
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 010/2.017

O VEREADOR EVANDER JOSÉ VENDRAMINE DURAN, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS.,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face a Lei Complementar nº 162/2.013 - 172/2.014 e Lei Complementar nº 186/2.015.

RESOLVE:

ART. 1º - Nomear, a partir de 17 de janeiro de 2.017, para o Cargo de Assistente Parlamentar de Vereador - Símbolo - AP -
I, por indicação de cada Vereador , com remuneração conforme disposto em Lei,os seguintes Assessores:

Ademir da Silva Arruda

Adilson Coelho de Moraes

Andrea Teixeira Albaneze

Angelica Gonçalves

Antonio Luiz de Paula Junior

Camila de Arruda Amaral

Carla Cristina da Silva Costa

Deli Regina Barros Peredo

Domingos Savio Antunes

Ellingthon Miguel Roberto Gonçalves dos Santos

Erli de Lourdes Bueno Nascimento

Francisco Rogerio Magalhaes Messias

George da Silva

Gisely da Conceição Moreira Flores

Glauce Leticia de Freitas Silva Moreira

Glei de Abreu Quintino

Jesus Mariscal Vargas

Joanice dos Santos Pereira

Jociane Ketrue Vigabriel da Silva

Jonatan Fred Lopes

Katiuscia kerollen Oliveira

Continuação Portaria nº 010/2.017 de 17-01-2.017.

Livia Melgar Garcia

Luana Helena Vianna Pavon



Lucas de Almeida Figueiredo

Luis Alberto Freire de Paula

Luiz Avila Pereira Neto

Luiz Frederico Pinto

Luiz Jorge Tornaciole

Marcelo Roberto da Cunha e Menezes Wanderley Fº

Maria de Lourdes Calonga Monge

Marianne Santana do Carmo

Natalicio Soares

Patricia Damasceno Gentil

Priscilla da Rocha Ramires

Renata Borges

Rigoberto Borges de Abreu

Ronaldo Massruhá

Rosa Berenice das Neves de Abreu

Rozianny Martines Ribeiro

Ruy Gomes de Carvalho

Sonia Maria Peres

Suzana Beatriz Ferreira da Silva

Vanessa Alves Pinto

Welingthon da Cruz Vianna

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se         e            Cumpra-se

Corumbá_Ms.,  17 de janeiro de 2.017.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 58925bcf

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T14:16:46-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




